
№

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

К
о
м

п
о
зи

ц
и

я

Р
и

су
н

о
к

Л
и

те
р
ат

у
р
а/

О
б

щ
ес

тв
о
з

н
ан

и
е/

М
и

р
о
в
ая

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
н

ая
 

к
у
л
ь
ту

р
а

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

70 91 87 89 337

69 84 82 64 1 300

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

К
о
м

п
о
зи

ц
и

я

Р
и

су
н

о
к

Л
и

те
р
ат

у
р
а/

О
б

щ
ес

тв
о
з

н
ан

и
е/

М
и

р
о
в
ая

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
н

ая
 

к
у
л
ь
ту

р
а

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

90 56 46 92 1 285

54 48 46 56 204

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я

Р
и

су
н

о
к

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

О
б

щ
ес

тв
о

з

н
ан

и
е/

М
и

р
о

в
ая

 

х
у

д
о

ж
ес

тв
ен

н
ая

 

к
у

л
ь
ту

р
а

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

81 60 59 73 10 2831 000017101 РОССИЯ Среднее общее 000080702

2 000022389 РОССИЯ Среднее общее 000078205

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

Дизайн текстиля. Костюм и интерьер;

54.03.03 Искусство костюма и текстиля

§1.3

Среднее общее 000080551

1 000018247 РОССИЯ Среднее общее 000081223

2 000014059 РОССИЯ Среднее общее 000080525

Диджитал-арт и компьютерные технологии в современном искусстве;

54.03.03 Искусство костюма и текстиля

§1.2

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000020151 РОССИЯ

§1.1

54.03.03 Искусство костюма и текстиля

Искусство костюма и моды;

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

        1. Зачислить в Институт искусств ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обученияна места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о 

представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, предоставивших 

документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона 

№273-ФЗ:

СВЕДЕНИЯ О ЗАЧИСЛЕНИИ

30.07.2024

Москва

(ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина»)

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Российский государственный университет

им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)»

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

62/ПК

О зачислении на 1 курс для обучения

по образовательным программам высшего образования – 

программам бакалавриата и программам специалитета

         В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, программам 

специалитета и программам магистратуры в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Российский 

государственный университет им. А.Н. Косыгина (Технологии. Дизайн. Искусство)», НТИ (филиал) РГУ им. А.Н. Косыгина и филиал РГУ им. А.Н. 

Косыгина в Твери на 2024/2025 учебный год и на основании решения приемной комиссии п р и к а з ы в а ю:

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Белгородский Валерий Савельевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 18.11.2024 17:04:04
Уникальный программный ключ:
8df276ee93e17c18e7bee9e7cad2d0ed9ab82473



Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я

Р
и

су
н

о
к

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

О
б

щ
ес

тв
о

з

н
ан

и
е/

М
и

р
о

в
ая

 

х
у

д
о

ж
ес

тв
ен

н
ая

 

к
у

л
ь
ту

р
а

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

73 45 56 93 267

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

ст
о

р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
В

се
о

б
щ

ая
 

и
ст

о
р
и

я
/М

еж
к
у

л
ь
ту

р
н

а

я
 к

о
м

м
у

н
и

к
ац

и
я

Л
и

те
р
ат

у
р

а/
М

и
р

о
в
ая

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
н

ая
 

к
у

л
ь
ту

р
а

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

10 84 84 91

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

Л
и

те
р
ат

у
р
а/

М
и

р
о
в
ая

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
н

ая
 

к
у
л
ь
ту

р
а

К
о
м

п
о
зи

ц
и

я

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

10 89 45 75

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

М
и

р
о

в
ая

 

х
у

д
о

ж
ес

тв
ен

н
ая

 

к
у

л
ь
ту

р
а

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

42 51 58

45

000080508

Интерьерные арт-объекты и авторский костюм;

54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы

§4.1

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000019944 РОССИЯ Среднее общее 000080621

§2.1

50.03.04 Теория и история искусств

Искусствоведение и история дизайна;

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

Фотоискусство и мультимедиа дизайн;

54.03.03 Искусство костюма и текстиля

§1.4

269

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о

в

        2. Зачислить в Институт искусств ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о 

представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, предоставивших 

документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона 

Реставрация и экспертиза антиквариата;

54.03.04 Реставрация

§3.1

219

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

        4. Зачислить в Институт искусств ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о 

представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, предоставивших 

документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона 

№273-ФЗ:

1 000013310 РОССИЯ Среднее общее 000080534

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

        3. Зачислить в Институт искусств ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о 

представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, предоставивших 

документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона 

1 000020196 РОССИЯ Среднее общее

151

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

1 000014463 РОССИЯ Среднее общее 000080680

2 000020689 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000082033



Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я

Р
и

су
н

о
к

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

О
б

щ
ес

тв
о

з

н
ан

и
е/

М
и

р
о

в
ая

 

х
у

д
о

ж
ес

тв
ен

н
ая

 

к
у

л
ь
ту

р
а

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

84 54 60 96 10 304

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

К
о
м

п
о
зи

ц
и

я

Р
и

су
н

о
к

Л
и

те
р
ат

у
р
а/

О
б

щ
ес

тв
о
з

н
ан

и
е/

М
и

р
о
в
ая

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
н

ая
 

к
у
л
ь
ту

р
а

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

92 91 93 43 319

81 65 57 96 3 302

76 66 65 78 5 290

83 54 50 89 10 286

57 45 46 59 207

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

К
о
м

п
о
зи

ц
и

я

Р
и

су
н

о
к

Л
и

те
р
ат

у
р
а/

О
б

щ
ес

тв
о
з

н
ан

и
е/

М
и

р
о
в
ая

 

х
у
д

о
ж

ес
тв

ен
н

ая
 

к
у
л
ь
ту

р
а

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

78 56 50 86 270

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

ст
о

р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
М

еж
к
у

л
ь
ту

р
н

а

я
 к

о
м

м
у

н
и

к
ац

и
я

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

О
сн

о
в
ы

 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-п

р
ав

о
в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

100 97 93

1 000016126 РОССИЯ Среднее общее 000066065

        7. Зачислить в Институт социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

Звукорежиссура; Производство телерадиовещательной продукции;

42.03.04 Телевидение

§7.1

5

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

Дизайн и урбанистика городской среды;

54.03.01 Дизайн

§6.2

000021411 РОССИЯ Среднее общее 000079223

3

4

000014141 РОССИЯ Среднее общее 000080571

000015371 РОССИЯ Среднее общее 000080596

1

2

000015931 РОССИЯ Среднее общее 000066082

000020240 РОССИЯ Среднее общее 000079973

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000018644 РОССИЯ Среднее общее 000068030

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

Дизайн костюма и аксессуаров;

54.03.03 Искусство костюма и текстиля

§5.1

        5. Зачислить в Институт дизайна ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о 

представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, предоставивших 

документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона 

        6. Зачислить в Институт дизайна ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по образовательным 

программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных ассигнований 

федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ отметок о 

представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, предоставивших 

документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона 

Графический дизайн; Нейродизайн средовых пространств; Бионический дизайн; Мультимедиа в промышленном дизайне; Дизайн персонального 

пространства;

54.03.01 Дизайн

§6.1

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

290

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000025065 РОССИЯ Среднее общее 000078132



И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

ст
о

р
и

я
/О

сн
о

в
ы

 

п
си

х
о

л
о

ги
и

/В
се

о
б

щ
ая

 

и
ст

о
р

и
я

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е/

О
сн

о
в

ы
 с

о
ц

и
ал

ь
н

о
-п

р
ав

о
в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

3 73 73 83

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о
р
и

я
/М

ат
ем

ат

и
к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/В
се

о
б

щ
ая

 
О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
О

сн
о
в

ы
 с

о
ц

и
ал

ь
н

о
-п

р
ав

о
в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

1 70 77 76

53 59 70

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

М
ат

ем
ат

и
к
а/

О
б

щ
ес

тв
о
з

н
ан

и
е/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 

со
ц

и
ал

ь
н

о
-п

р
ав

о
в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Б
и

о
л
о

ги
я/

О
сн

о
в
ы

 

п
си

х
о
л
о
ги

и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 84 78 81

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000022504 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000060220

Гражданство
Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000015748 РОССИЯ Среднее общее 000081213

№ 

п/п
ФИО Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

        8. Зачислить в Институт социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

Реклама и связи с общественностью в коммерческой сфере; Реклама и связи с общественностью в медиаиндустрии;

42.03.01 Реклама и связи с общественностью

§8.1

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

233

Социология рекламы и связей с общественностью;

39.03.01 Социология

§9.1

        9. Зачислить в Институт социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего

224

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

        10. Зачислить в Институт социальной инженерии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

Социальная психология;

37.03.01 Психология

§10.1

253

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о
в

1 000023692 РОССИЯ Среднее общее 000081991

2 000026052 РОССИЯ Среднее общее 000062799 182

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования



И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

И
н

ф
о

р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 83 82 91

2 85 82 81

71 56 81

3 59 64 63

3 48 70 61

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

И
н

ф
о
р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р
о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

ст
о

р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
В

се
о

б
щ

ая
 

и
ст

о
р

и
я
/М

еж
к
у

л
ь
ту

р
н

а

я
 

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

М
и

р
о

в
ая

 

х
у

д
о

ж
ес

тв
ен

н
ая

 

к
у

л
ь
ту

р
а

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 81 89 94

81 84 97

3 82 84 813 000013816 РОССИЯ Среднее общее 000072372

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

1 000022015 РОССИЯ Среднее общее 000044124

        13. Зачислить в Институт славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

Арт-журналистика; Арт-проектирование в индустрии путешествий;

50.03.04 Теория и история искусств

§13.1

6 000020295 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000079507

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

Среднее общее 000054560

4 000012430 РОССИЯ Среднее общее 000071615

5 000021904 РОССИЯ Среднее общее 000079719

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

Информационные технологии и дизайн;

09.03.02 Информационные системы и технологии

§11.1

        11. Зачислить в Институт информационных технологий и цифровой трансформации ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число 

обучающихся 1 курса по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа 

установленного образца лично, предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в 

соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона №273-ФЗ:

182

190

208

250

266

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

Программирование и искусственный интеллект;

01.03.02 Прикладная математика и информатика

§12.1

        12. Зачислить в Институт информационных технологий и цифровой трансформации ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число 

обучающихся 1 курса по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа 

установленного образца лично, предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в 

соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона №273-ФЗ:

1 000026184 РОССИЯ Среднее общее 000082571

2 000023617 РОССИЯ Среднее общее 000077048

3 000023320 РОССИЯ

251

262

274

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000021866 РОССИЯ Среднее общее 000078078

2 000016808 РОССИЯ Среднее общее 000082545



Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

Т
в
о

р
ч
ес

к
о

е 
и

сп
ы

та
н

и
е 

п
о

 и
ск

у
сс

тв
у

 

б
ал

ет
м

ей
ст

ер
а

И
сп

о
л
н

и
те

л
ь
ск

о
е 

м
ас

те
р

ст
в
о

: 
и

ск
у

сс
тв

о
 

со
в
р

ем
ен

н
о

го
 т

ан
ц

а

Л
и

те
р

ат
у

р
а/

М
и

р
о

в
ая

 

х
у

д
о

ж
ес

тв
ен

н
ая

 

к
у

л
ь
ту

р
а

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

58 41 45 50 194

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о
р
и

я
/Л

и
те

р
ат

у

р
а/

О
б

щ
ес

тв
о
зн

ан
и

е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 я

зы
к

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

56 61 61

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о

р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
Э

л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

О
сн

о
в
ы

 

эк
о

н
о

м
и

ч
ес

к
о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 86 92 86

Среднее 

профессиональн

ое

000073664

1 000024346 РОССИЯ Среднее общее 000076029

Теория и методика преподавания иностранных языков и культур; Переводоведение и межкультурная коммуникация;

45.03.02 Лингвистика

§15.1

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

        14. Зачислить в Институт славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

Руководство хореографическим коллективом;

51.03.02 Народная художественная культура

§14.1

        15. Зачислить в Институт славянской культуры ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

178

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

        16. Зачислить в Институт экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

Управление проектами; Маркетинг и бренд-менеджмент;

38.03.02 Менеджмент

§16.1

274

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о
в

1 000026147 РОССИЯ Среднее общее 000078993

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000022489 РОССИЯ



И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о

р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
Э

л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

О
сн

о
в
ы

 

эк
о

н
о

м
и

ч
ес

к
о

й
 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

73 62 75

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о
р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
Э

л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Б
ез

о
п

ас
н

о

ст
ь
 ж

и
зн

ед
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

40 39

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о
р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
Э

л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

О
сн

о
в
ы

 

эк
о

н
о
м

и
ч

ес
к
о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

10 97 81 70

§19.1

Управление проектами; Маркетинг и бренд-менеджмент;

38.03.02 Менеджмент

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000018170 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000077154 258

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о
в

Экономика и бизнес-аналитика; Финансы в цифровой экономике;

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000027276 РОССИЯ Среднее общее 000072251

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

210

38.03.01 Экономика

§17.1

        17. Зачислить в Институт экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

Управление поведением потребителей в сфере услуг; Технологии менеджмента в сервисе;

43.03.01 Сервис

§18.1

        18. Зачислить в Институт экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

        19. Зачислить в Институт экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очно-заочной формы обучения на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление 

на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000029835 РОССИЯ Среднее общее 000082552



И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

и
 

И
К

Т
/И

ст
о

р
и

я
/О

б
щ

ес
тв

о
зн

ан
и

е/
Э

л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

/О
сн

о
в
ы

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Б
ез

о
п

ас
н

о

ст
ь
 ж

и
зн

ед
ея

те
л
ь
н

о
ст

и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

54 46 78

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

И
н

ф
о
р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р
о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
/Б

ез
о
п

ас
н

М
ат

ем
ат

и
к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

10 78 78 75

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

ф
о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

И
н

ф
о
р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
/Б

ез
о
п

ас
н

М
ат

ем
ат

и
к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

75 40 79

Сквозные технологии и искусственный интеллект;

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

§21.1

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000020770 РОССИЯ Среднее общее 000079067 241

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

Управление поведением потребителей в сфере услуг; Технологии менеджмента в сервисе;

43.03.01 Сервис

§20.1

        20. Зачислить в Институт экономики и менеджмента ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   заочной формы обучения на места, финансируемые за счет 

бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление 

на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца 

лично, предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

178

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

        21. Зачислить в Институт мехатроники и робототехники ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000028266 РОССИЯ Среднее общее 000079108

        22. Зачислить в Институт мехатроники и робототехники ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

Цифровой инжиниринг мехатронных систем;

15.03.02 Технологические машины и оборудование

§22.1

194

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о
в

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000027588 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000079462



И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

М
ат

ем
ат

и
к
а/

И
н

ф
о

р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
/Э

л
ем

ен
т

ы
 

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я
 п

о
 

те
х

н
о

л
о

ги
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

49 45 66

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

М
ат

ем
ат

и
к
а/

И
н

ф
о
р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р
о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
/Э

л
ем

ен
т

ы
 

К
о
м

п
о
зи

ц
и

я
 п

о
 

те
х
н

о
л
о
ги

и

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

10 70 54 78

2 68

И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

М
ат

ем
ат

и
к
а/

И
н

ф
о

р
м

ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
/Э

л
ем

ен
т

ы
 

К
о

м
п

о
зи

ц
и

я
 п

о
 

те
х

н
о

л
о

ги
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

78 65 791 000012449 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000025420 222

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

        25. Зачислить в Технологический институт текстильной и легкой промышленности ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число 

обучающихся 1 курса по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очно-заочной формы обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа 

установленного образца лично, предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в 

соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона №273-ФЗ:

Конструирование и цифровое моделирование одежды;

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности

§25.1

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

Цифровая экспертиза и товароведение непродовольственных товаров;

§23.1

29.03.02 Технологии и проектирование текстильных изделий

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000028275 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000078720 160

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

        23. Зачислить в Институт мехатроники и робототехники ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

        24. Зачислить в Технологический институт текстильной и легкой промышленности ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число 

обучающихся 1 курса по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обученияна места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа 

установленного образца лично, предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в 

соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона №273-ФЗ:

Конструирование и цифровое моделирование одежды; Художественное моделирование и цифровое проектирование изделий из кожи;

29.03.05 Конструирование изделий легкой промышленности

§24.1

212

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000020656 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000079194

2 000012619 РОССИЯ

Среднее 

профессиональн

ое

000080784



И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

Б
и

о
л
о

ги
я/

И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/Х

и
м

и
я
/И

н
ф

о
р

м
ат

и
к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Т
ео

р
ет

и
ч

е

ск
и

е 
о

сн
о

в
ы

 х
и

м
и

и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

73 72 67

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о
ст

и
ж

ен
и

е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

н
ф

о
р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

Х
и

м
и

я
/И

н

ф
о
р
м

ат
и

к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р
о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 
М

ат
ем

ат
и

к
а/

Т
ео

р
ет

и
ч

е

ск
и

е 
о
сн

о
в
ы

 х
и

м
и

и

Р
у
сс

к
и

й
 я

зы
к

85 58 54

И
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

и
 

И
К

Т
/Ф

и
зи

к
а/

Х
и

м
и

я
/И

н

ф
о

р
м

ат
и

к
а 

и
 И

К
Т

 в
 

п
р

о
ф

ес
си

о
н

ал
ь
н

о
й

 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
/Б

ез
о
п

ас
н

М
ат

ем
ат

и
к
а/

Э
л
ем

ен
ты

 

м
ат

ем
ат

и
к
и

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

1 74 52 78

1 000023994 РОССИЯ Среднее общее 000078123

Инжиниринг техносферы, системы безопасности и экспертиза;

20.03.01 Техносферная безопасность

§28.1

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

        26. Зачислить в Институт химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число 

обучающихся 1 курса по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа 

установленного образца лично, предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в 

соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона №273-ФЗ:

Нанотехн. полим. мат-лов;Техн-я полим. плен-х мат-лов и искусств. кож;Хим. техн-я космет-х ср-в, биолог. актив. в-в и красит.;Хим. и биофармац. 

техн. ;

18.03.01 Химическая технология

§26.1

212

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

        27. Зачислить в Институт химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число 

обучающихся 1 курса по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа 

установленного образца лично, предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в 

соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона №273-ФЗ:

Технология, дизайн и экобрендинг упаковки;

29.03.03 Технология полиграфического и упаковочного производства

§27.1

197

С
у
м

м
а 

б
ал

л
о
в

        28. Зачислить в Институт химических технологий и промышленной экологии ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число 

обучающихся 1 курса по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, 

финансируемые за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки 

завершивших выставление на ЕПГУ отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа 

установленного образца лично, предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в 

соответствии с частью 51 статьи 71 Федерального закона №273-ФЗ:

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

1 000015108 РОССИЯ Среднее общее 000077361

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)

205

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о
в

1 000014138 РОССИЯ Среднее общее 000052534



И
н

д
и

в
и

д
у

ал
ь
н

о
е 

д
о

ст
и

ж
ен

и
е

И
н

о
ст

р
ан

н
ы

й
 

я
зы

к
/И

ст
о

р
и

я
/Б

ез
о

п
ас

н

о
ст

ь
 

ж
и

зн
ед

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
/О

с

н
о

в
ы

 п
р

ав
а

О
б

щ
ес

тв
о

зн
ан

и
е/

О
сн

о
в

ы
 с

о
ц

и
ал

ь
н

о
-п

р
ав

о
в
ы

х
 

зн
ан

и
й

Р
у

сс
к
и

й
 я

зы
к

53 74 65

44 47 43

1 000016150 РОССИЯ Среднее общее 000079740

2 000020001 РОССИЯ Среднее общее 000079747

        29. Зачислить в Институт "Академия имени Маймонида" ФГБОУ ВО «РГУ им. А.Н. Косыгина» с 01.09.2024 в число обучающихся 1 курса по 

образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата   очной формы обучения на места, финансируемые за счет бюджетных 

ассигнований федерального бюджета, поступающих, включенных в конкурсный список, в установленные сроки завершивших выставление на ЕПГУ 

отметок о представлении оригинала документа установленного образца или предоставивших оригинал документа установленного образца лично, 

предоставивших документы, подтверждающие право участвовать в конкурсе в пределах отдельной квоты в соответствии с частью 51 статьи 71 

Федерального закона №273-ФЗ:

Юриспруденция;

40.03.01 Юриспруденция

§29.1

134

192

С
у

м
м

а 
б

ал
л
о

в

№ 

п/п

СНИЛС/Уникальный код 

поступающего
Гражданство

Уровень 

образования

Номер 

личного дела

(расширенны

й код)


